令和7年８月６日
施設入所者の
外泊についてお知らせ
日頃より、当施設の運営にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染症が確認さてれから中断しておりました施設入所者の外泊を８月１８日（月）より、再開する事をお知らせ致します。
つきましては、外泊時における注意事項をご参照くださいます様　お願い申し上げます。

【※外泊時注意事項】
1 外泊利用の際は事前に届け出が必要です。(希望日３日前までに)
※お電話若しくは来設時に届出用紙へご記入頂きます。
2 外泊先はご本人様またはご家族様の自宅とします。
3 外泊期間は１泊２日とします。
4 外泊中に体調不良、怪我等された場合は速やかに当施設へご連絡の上、当施設医師又は看護師の指示を受けて下さい。
5 外泊中において医療機関の受診が必要と判断された場合は、送迎及び付き添いはご家族様で対応をお願いします。
6 外泊利用は、お一人様につき１ヵ月に１回までとします。
7 感染症の拡大状況等により、中断する場合がございます。
[image: \\192.168.11.11\共有フォルダ(アルテンハイム)\KashimaBuckup\おしらせ・回覧関係\アルテンロゴ2.jpg]
image1.jpeg
PS4 ZaQ T ;0R8FHENSE BRI ETE A2 ¥,

A I PN

.711/?'//\4Aﬁm